РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2022 г.  № 70                                                                              с. Калманка

О признании правомочности районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края

Заслушав информацию председателя Калманской районной территориальной избирательной комиссии Михайловой Н.Ф. «О результатах выборов депутатов районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва», в соответствии с Регламентом районного Собрания депутатов Калманского района  Алтайского края, районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать правомочность районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края седьмого созыва.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края.

Председательствующий на сессии
Районного Собрания депутатов
Калманского района Алтайского края

 А.И. Поскотинов